

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Drhlavský potok ř.km 0,120-0,220

Místo:

Datum: 22.06.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Sechovec Martin

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							54 960,93	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 060,93	
D	4		Vodorovné konstrukce				13 923,00	
1	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	5,620	2 150,00	12 083,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
2	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	8,000	230,00	1 840,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
D	998		Přesun hmot				4 137,93	
3	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	11,994	345,00	4 137,93	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
D	N00		Zemní práce				36 900,00	
D	N01		Vedlejší a ostatní náklady				36 900,00	
4	K	R001	Odstranění splávi a nápěchů z koryta toku včetně naložení a odvozu v souladu s platnou legislativou	m3	30,000	380,00	11 400,00	
	PP		Odstranění splávi a nápěchů z koryta toku včetně naložení a odvozu v souladu s platnou legislativou					
5	K	R002	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií a úpravy přístupové cesty do původního stavu	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
	PP		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.,					
6	K	R003	Příplatek za ztížené pracovní podmínky ve strmém svahu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Příplatek za ztížené pracovní podmínky ve strmém svahu					
7	K	R004	Odstranění degradované části gabionu včetně naložení a odvozu v souladu s platnou legislativou	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Odstranění degradované části gabionu v souladu s platnou legislativou					